
Дата:

од

од

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 23 1 3296 0 1 22 25

Т2 44 3 3307 0 2 22 26

Т3 55 6 3309 1 2 22 27

7 3310 2 2 22 28

Досу. 10 3297 10 25.54 2 3 22 29

Реал. 87 3301 3 3

18 3308 4 3

20 3305 4 4

22 3302 2 5 4

27 3317 24.44 5 5

40 3298 11 17.20 6 5

42 3313 6 6

24 3300 10 6 7

7 7

8 7

8 8

А 5116 41 8 9

Б 8 10

Ц 3025 8 11

Д 9 11

7 Мин 9 12

М Игр 10 12

11 12

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 11 13

Т1 1 1577 11 14

Т2 3 1289 4 54.45 11 15

Т3 4 1292 9 45.28 11 16

5 1399 11 17

Досу. 8 1286 9 15 17.31 12 17

Реал. 10 1290 2 25.22 13 17

11 1281 2 55.16 13 18

13 1291 2 14 18

14 1288 1 14 19

16 1272 15 19

17 1398 15 20

15 1282 15 21

15 22

16 22

16 23

17 23

А 5055 18 23

Б 18 24

Ц 1407 19 24

Д 19 25

7 Мин 3 4 20 25

М Игр 10 20 21 25

03.04.2025 Сала: Зоран Стојаноски18:00

Переска Антонија

Топалоска Анамарија
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ЕКИПА А

Тајм аут

Шериф Суна

Еџе Сејадин

Првенствен X коло Кадетки

Зелени

ЕКИПА А

Време:

Боја на дрес

Судија Б

Ќулумовски ЉубомирДежурен лекар

Записничар

Забелешка

Движење Рез.

Зузаровска Матеа

Волкановска Лара

Илиоска Сара

Голови

Дуноска Марија

Николче Даскаловски

Контролор

29

ГоловиПРЕЗИМЕ И ИМЕ

Јосифовска Мана

Илиоска Христина

Николовска Јована

6,11,17,23,32,46,51,

53,53,55

ЕКИПА Б

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

1500

ЖРК Стружанка 

Место:

100

Натпревар

ЖРК Младост Ресен-Кадетки

Вид на натпревар :

Полувреме

13 16

Краен Резултат

22

Ресен

Ресен

Гледачи

Капацитет на сала

29

Мерач на време

Трпеновски Јован

Ѓорѓиевски Виктор

Дејан Маслиновски

Трпеноски Крсте

7 M

Нончевски Илче

5,8,19,25,26,33,35,4

0,44,45
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Доновска Симона

Николовска Ирена

Митревска Кате

Темелковски Сандре

7 M Јулоска Тамара

Билкова Бојана

Коруноска Сара

Тајм аут

Глигороска Михаела 39

29,34

Забелешка

Милески Ристе 

Затаркоска Елена

Петреска Јана

Котушеска Маја

Опетческа Ангела
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Маркоска Марија 

2,10,25,26,32,43,51,

57,60

4,10,

3,6,12,40

Боја на дресЕКИПА Б

Дане Ѓоргиевски

Судија А

16,18,22,42,45,52,5

7,58,60

Жолти

21,28

22

Гошевска Марија

15,23

Стојчевска Ана

ПРЕЗИМЕ И ИМЕ

Мажи Жени

ДА

НЕ

ДА

НЕ


